DALAM MENYELESAIKAN SOAL SETARA PISA

PADA KONTEN SPACE AND SHAPE

SKRIPSI

Diajukan Oleh:

RAJA AMAR MUJAHID

NIM. 180205066

Mahasiswa Fakultas Tarbiyah dan Keguruan

Prodi Pendidikan Matematika

FAKULTAS TARBIYAH DAN KEGURUAN

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI AR-RANIRY

DARUSSALAM BANDA ACEH

2023 M/1445 H

https://1.bp.blogspot.com/-dlIIUfC8i9Y/VmsPbE9lpGI/AAAAAAAAAQI/kq7h3FSLl0U/s1600/catatanmetalsa.blogspot.com.jpg

v

ABSTRAK

Nama : Raja Amar Mujahid

NIM : 180205066

Fakultas/Prodi : Tarbiyah dan Keguruan/Pendidikan Matematika

Judul : Analisis Kemampuan Literasi Matematis Siswa SMP/MTs

dalam Menyelesaikan Soal Setara PISA pada Konten Space

and Shape

Tanggal Sidang : 27 Juli 2023 M / 09 Muharram 1445 H

Tebal Skripsi : 214 Halaman

Pembimbing I : Dr. M. Duskri, M.Kes.

Pembimbing II : Khairina, M.Pd.

Kata Kunci : Analisis, Kemampuan Literasi Matematis, Space and Shape

Kemampuan literasi matematis merupakan kemampuan yang memuat kompetensi

dasar di bidang matematika. Kemampuan literasi matematis sangat penting untuk